СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«29» июля 2020                                                                                             №186
с.Мирсаново

Об оказании услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории сельского поселения «Мирсановское»
       Заслушав информацию Главы администрации сельского поселения «Мирсановское» Абрамовой С.Ф. «Об оказании услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории сельского поселения «Мирсановское»», на основании  статьи 27 Устава сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:
1. Принять к сведению данную информацию, поддержать позицию Главы администрации сельского поселения «Мирсановское» решив вопрос через договорные обязательства с «Олерон+» согласно ФЗ-89 ст.24.7 п. 4,5.

2. Настоящее решение  разместить на информационных стендах администрации, библиотек  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Мирсановское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения «Мирсановское»                             С.Ф. Абрамова